
در محلهای مانند رستم آباد که ترکیبی از بافت نوساز و قدیمی دارد، نیاز به خدمات تخصصی مانند نصب توالت فرنگی رستم آباد بهطور
محسوسی افزایش یافته است. تغییر سبک زندگی، توجه بیشتر به راحتی و سلامت افراد خانواده، و همچنین بازسازی خانههای قدیمی

باعث شده بسیاری از ساکنان این محله به نصب توالت فرنگی روی بیاورند.

اما نکته مهم، اجرای صحیح و حرفهای این نصب است. زیرا در صورت اجرای نادرست، مشکلاتی مثل نشتی، بوی بد فاضلاب، تخلیه ناقص
یا لق شدن توالت فرنگی بهوجود میآید. الو فنی کار با سالها تجربه، آماده ارائه خدمات نصب توالت فرنگی در رستم آباد با دقت بالا،

ابزار کامل و قیمتگذاری شفاف است. تماس با ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ راهی سریع برای دریافت این خدمات است.

خدمات تخصصی نصب توالت فرنگی در رستم آباد
با توجه به اینکه ساختمانهای رستم آباد شامل خانههای بازسازیشده و آپارتمانهای نوساز است، نصب توالت فرنگی باید متناسب با

شرایط فنی هر واحد انجام شود. خدمات تخصصی ما در الو فنی کار برای نصب توالت فرنگی رستم آباد شامل موارد زیر است:

نصب انواع توالت فرنگی دیواری و زمینی در سرویسهای بهداشتی کوچک یا بزرگ

تعویض کاسه قدیمی و جایگزینی با مدلهای جدید

نصب شیلنگ بیده، فلاش تانک، شیرآلات و بستهای نگهدارنده



اجرای کامل تبدیل توالت ایرانی به فرنگی با تخریب کف، عایقکاری و لولهکشی مجدد

رفع ایرادات قبلی مانند نشتی، لق شدن یا نصب غیراصولی



در تمام مراحل نصب، از چسبهای مخصوص ضد آب، تراز لیزری، ابزارهای دقیق و اتصالات باکیفیت استفاده میشود تا نصب توالت
فرنگی در رستم آباد بدون هیچ ایراد و ماندگار انجام شود.



آشنایی با محله رستم آباد
محله رستم آباد در منطقه ۱ تهران واقع شده و از محلههای دنج، با دسترسی مناسب و موقعیت جغرافیایی خوب در شمال پایتخت

بهحساب میآید. این محله بافتی ترکیبی دارد؛ برخی خیابانها دارای ساختمانهای قدیمی و ویلایی هستند، در حالیکه بخش زیادی از رستم
آباد نوسازی شده و مجتمعهای مسکونی مدرن در آن ساخته شده است.

با توجه به نوسازی گسترده در رستم آباد، استفاده از سرویسهای فرنگی به یک نیاز رایج تبدیل شده و همین امر موجب افزایش تقاضا
برای خدمات تخصصی نصب توالت فرنگی در رستم آباد شده است. الو فنی کار با شناخت کامل از بافت این محله، خدمات خود را

بهصورت دقیق و متناسب با شرایط هر ساختمان ارائه میدهد.

نکات مهم قبل از نصب توالت فرنگی
برای اجرای درست نصب توالت فرنگی رستم آباد، بررسی چند نکته کلیدی پیش از شروع کار ضروری است:

ارزیابی موقعیت و ارتفاع خروجی فاضلاب

بررسی شیب کف برای جلوگیری از بازگشت بو

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B1%D8%B3%D8%AA%D9%85%E2%80%8C%D8%A2%D8%A8%D8%A7%D8%AF_%D8%B4%D9%85%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86


سنجش فشار آب برای عملکرد صحیح فلاش تانک یا شیلنگ بیده

انتخاب مدل مناسب بر اساس متراژ سرویس

تهیه تجهیزات مورد نیاز شامل بست، چسب، شیر قطع، فلنچ و پایه نگهدارنده

در الو فنی کار، قبل از نصب، کارشناس ما با بازدید حضوری این موارد را بهصورت کامل بررسی کرده و بهترین راهکار فنی را پیشنهاد
میدهد.





مراحل نصب توالت فرنگی توسط الو فنی کار
فرآیند نصب توالت فرنگی رستم آباد توسط تیم باتجربه الو فنی کار شامل مراحلی دقیق و فنی است که برای جلوگیری از نشتی، کج

شدن، یا آسیب به لولهکشی انجام میشود:

ثبت درخواست نصب در رستم آباد .1
تماس با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ اولین مرحله برای دریافت خدمات سریع و دقیق است. درخواست شما ثبت شده و در کمترین زمان

تکنسین اعزام میشود.

بازدید و بررسی اولیه محل نصب .2
در محل، کارشناسان ما مواردی مانند کفسازی، لوله فاضلاب، موقعیت آب سرد، نوع کاسه و متراژ فضای سرویس را بررسی

میکنند تا مراحل نصب بدون مشکل انجام شود.

اجرای نصب توالت فرنگی با ابزار استاندارد .3
توالت فرنگی با استفاده از چسب ضدآب، تراز لیزری، پیچ و بست مستحکم نصب میشود. در صورت نیاز، فلاش تانک، شیلنگ بیده

و شیرآلات نیز نصب خواهد شد.

آببندی و تست عملکرد نهایی .4



درزگیری کامل با سیلیکون و تست تخلیه آب، فشار فلاش تانک، عملکرد شیلنگ و نبود نشتی از جمله اقداماتی هستند که پیش از
تحویل انجام میگیرد.

تحویل نهایی نصب و ارائه توضیحات نگهداری .5
در پایان، پروژه نصب توالت فرنگی رستم آباد با موفقیت تحویل شده و نکات نگهداری صحیح و استفاده استاندارد به مشتری

توضیح داده میشود.

جدول قیمت خدمات نصب توالت فرنگی در رستم آباد
در جدول زیر قیمت حدودی خدمات نصب توالت فرنگی در رستم آباد ارائه شده است. قیمت دقیق پس از بازدید حضوری و بررسی

وضعیت کف و تجهیزات مشخص میشود:





قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۳۵۰ تا ۵۵۰ هزار نصب توالت فرنگی ایستاده

۴۵۰ تا ۶۵۰ هزار نصب توالت فرنگی دیواری

توافقی بر اساس شرایط کف تبدیل توالت ایرانی به فرنگی

۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار رفع نشتی یا لق شدگی کاسه

� قیمتگذاری نهایی برای نصب توالت فرنگی رستم آباد بر اساس نوع ساختمان، نوع کاسه، وضعیت لولهکشی و متراژ فضا محاسبه
میشود.

سوالات متداول درباره نصب توالت فرنگی در رستم آباد
آیا نصب توالت فرنگی در رستم آباد شامل خانههای قدیمی هم میشود؟

بله، در صورت نیاز به تبدیل توالت ایرانی به فرنگی، خدمات کامل با تخریب کف، عایقکاری و اجرای لولهکشی مجدد انجام میشود.

مدت زمان نصب توالت فرنگی چقدر است؟
در شرایط معمول، نصب کامل بین ۹۰ دقیقه تا ۲ ساعت زمان میبرد.



آیا امکان نصب توالت فرنگی دیواری در رستم آباد وجود دارد؟
بله، در ساختمانهایی که زیرساخت دیواری مناسب دارند، نصب توالت فرنگی دیواری نیز انجام میشود.

آیا بازدید اولیه برای نصب توالت فرنگی هزینه دارد؟
خیر، بازدید اولیه در محدوده رستم آباد رایگان انجام میشود.

در صورت نبود تجهیزات، نصاب آنها را تهیه میکند؟
بله، در صورت هماهنگی قبلی، تکنسین ما تجهیزات لازم را به همراه خواهد داشت.

لینک محله های دیگر :
نصب توالت فرنگی فرمانیه

نصب توالت فرنگی اوین

https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b5%d8%a8-%d8%aa%d9%88%d8%a7%d9%84%d8%aa-%d9%81%d8%b1%d9%86%da%af%db%8c-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b5%d8%a8-%d8%aa%d9%88%d8%a7%d9%84%d8%aa-%d9%81%d8%b1%d9%86%da%af%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/




نتیجهگیری
اگر بهدنبال خدمات سریع، حرفهای و با قیمت شفاف برای نصب توالت فرنگی رستم آباد هستید، الو فنی کار بهترین انتخاب شماست. با
تجربه نصب در دهها واحد مسکونی در این محله، ما آمادهایم تا نصب توالت فرنگی شما را با دقت، تمیزی و گارانتی کیفیت انجام دهیم.

برای ثبت سفارش فقط کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا وارد سایت الو فنی کار شوید. خدمات نصب توالت فرنگی در
رستم آباد بدون تأخیر و با رضایت کامل مشتری انجام خواهد شد.

https://alofanikar.com/

